

IDENTIFICADOR	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	FISCAL	SECRETARÍA
00	103	SERVICIOS PÚBLICOS		
01	101	SERVICIOS PÚBLICOS		
02	102	SERVICIOS PÚBLICOS		
03	103	SERVICIOS PÚBLICOS		
04	104	SERVICIOS PÚBLICOS		
05	105	SERVICIOS PÚBLICOS		
06	106	SERVICIOS PÚBLICOS		
07	107	SERVICIOS PÚBLICOS		
08	108	SERVICIOS PÚBLICOS		
09	109	SERVICIOS PÚBLICOS		
10	110	SERVICIOS PÚBLICOS		

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD		VALOR	
			REQUERIDA	EXISTENTE	ESTIMADO	ACTUAL
1	PIEZA	MASKINTAPE DE 6cm DE ANCHO	1	1	\$60.00	\$60.00
4	KILO	PAPEL ESTRAZA GRUESO	4	4	\$60.00	\$240.00
3	KILO	BOLSA NEGRA DE 89X60	3	3	\$80.00	\$240.00
8	PAQUETE	GASAS NO ESTERIL DE 10X10	8	8	\$140.00	\$1,120.00
8	CAJA	SUTURAS DE ACIDO POLIOLICOLICO ABSORVENTE DEL No. 1	8	8	\$130.00	\$1,040.00
2	PIEZA	TELA ADHESIVA DE 5 CM DE ANCHO	2	2	\$55.00	\$110.00
1	CAJA	AGUJA BERDE	1	1	\$180.00	\$180.00
1	CAJA	AGUJA AZUL	1	1	\$180.00	\$180.00
1	CAJA	JERINGA DE 1 ML	1	1	\$200.00	\$200.00
20	PIEZA	CAMPO ESTERIL DESECHABLE 60X60	20	20	\$25.00	\$500.00
20	PIEZA	CAMPO ESTERIL DESECHABLE 60X90	20	20	\$30.00	\$600.00
6	PAQUETE	SERVITOAYA	6	6	\$15.00	\$90.00
1	CAJA	BISTURI DEL No. 15	1	1	\$250.00	\$250.00
9	CAJA	SUTURAS DE ACIDO POLIOLICOLICO ABSORVENTE DEL No. 2	9	9	\$430.00	\$3,870.00
2	CAJA	SUTURAS DE ACIDO POLIOLICOLICO ABSORVENTE DEL No. 3	2	2	\$430.00	\$860.00
5	PIEZA	VENOCLISIS NORMOGOTERO	5	5	\$17.00	\$85.00
1	CAJA	GUANTES DE CIRUGIA ESTERIL No. 7	1	1	\$500.00	\$500.00
1	CAJA	GUANTES DE CIRUGIA ESTERIL No. 5.5	1	1	\$500.00	\$500.00
1	CAJA	GUANTES DE EXPLORACIÓN NO ESTERIL MEDIANA CON 100 PIEZAS	1	1	\$170.00	\$170.00
5	PIEZA	SOLUCIÓN FISIOLÓGICA NaCl 0.9% 600 ml	5	5	\$18.00	\$90.00
9	CAJA	SUTURAS DE ACIDO POLIOLICOLICO ABSORVENTE DEL No. 0	9	9	\$430.00	\$3,870.00
2	LITRO	ALCOHOL	2	2	70	\$140.00
2	LITRO	AGUA OXIGENADA	2	2	70	\$140.00
2	CAJA	GASA ESTERIL 10X10	2	2	\$140.00	\$280.00
1	GALON	JABON BERDÉ	1	1	\$150.00	\$150.00
1	GALON	CLORURO DE BENSACONIO 12GR, AZUL CRIT	1	1	\$150.00	\$150.00
					\$19,940.00	\$19,940.00

220,000
110,126

Suficiencia Presupuestal
13 segundo párrafo, Ley de Contabilidad del Estado de México y Municipios
Art. 314 segundo párrafo y 320 5ta fracción Código Financiero del Estado de México y Municipios

Presupuesto
11/01/25
Presupuesto de Planeación
11/01/25
Fecha
22-08-23

1	PIEZA	ALUXPRAY	3	3	\$420.00	\$1,260.00
2	PIEZA	FRASCO TRAMACOL O DAPIRONA INYECTABLE DE 100ml	2	2	\$660.00	\$1,320.00
2	PIEZA	FRASCO DE PENIMOX O SCHOTAPEN 100ml	2	2	\$900.00	\$1,800.00
9	PIEZA	FRASCOS DE XILAXHA 2%	9	9	\$680.00	\$6,120.00
10	PIEZA	FRASCO DE ZELAZOL DE 6ML	10	10	\$490.00	\$4,900.00
2	CAJA	BUPRENORFINA CON 8 AMPOLLETAS DE 1ml/0.3 mg	2	2	\$700.00	\$1,400.00
1	PIEZA	FRASCO DE KETAMINA	1	1	\$160.00	\$160.00
1	PIEZA	FRASCO DE MELOXICAM DE 0.5 PORCIENTO	1	1	\$100.00	\$100.00
1	PIEZA	LIDOCAINA INYECTABLE	1	1	\$150.00	\$150.00
					\$17,390.00	\$17,390.00

80,000
96,000

IMPORTE CON LITROS TRENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS, 00/100MIL	MONEDA	\$18,240.00
MONEDA DE LA FACULTAD DE TENANGO DEL VALLE LOS DIAS DE OCTUBRE Y SAN PEDRO DE LOS RIOS DE OCTUBRE EN LA FACULTAD DE TENANGO DEL VALLE Y 30 DE OCTUBRE EN LA CIUDAD DE TENANGO DEL VALLE.	TOTAL	\$18,240.00



SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
EVIDENCIA PRESUPUESTAL
TENANGO DEL VALLE
2022-2023
C. SERGIO LOPEZ ORTEGA